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Etelä-Suomi 

Kuulutus Ympäristölupahakemus 
 
Hakija 
Heinolan kaupunki 

 

Asia 

SER-jätteen käsittelypaikan ympäristöluvan rauettaminen, Heinola 

 

Hakemuksen mukainen toiminta 

Heinolan kaupungin aikuisten työpaja Aittaverstaan SER-jätteen purku- ja lajitte-

lulaitoksella on Etelä-Suomen aluehallintoviraston 16.8.2016 myöntämä ympäris-

tölupa (Nro 202/2016/1). Ympäristölupapäätöksen mukainen toiminta on loppu-

nut ja Heinolan kaupunki hakee päätöksen rauettamista. 

 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito 

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 8.4.–8.5.2019 Heinolan kaupungin  

ilmoitustaululla. Kuulutus ja julkiset asiakirjat ovat luettavissa osoitteessa 

www.avi.fi/lupa-tietopalvelu 

 

Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana sähköisesti yleisesti nähtävillä Heinolan 

kaupungin asianhallintakeskuksessa (Rauhankatu 3).   

 

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilai-

suus tehdä muistutuksia lupahakemuksesta. Muilla kuin asianosaisilla on mah-

dollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta.  

 

Kirjelmässä pitää mainita muistuttajan nimi, osoite, sekä kiinteistön nimi, RN:o, 

kylä ja kunta tai kiinteistötunnus ja hakijan ja toiminnan/hankkeen asian nimi se-

kä Dnro ESAVI/5739/2019.  

 

Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava viimeistään 8.5.2019 ensisijaisesti 

sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai kirjallisina postit-

se (Etelä-Suomen aluehallintovirasto, PL 110, 00521 Helsinki) tai sähköisesti 

(ymparistoluvat.etela@avi.fi). 

 

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiin-

teistön mahdollisille muille haltijoille. 

 

Lisätietoja antaa  
Ympäristöylitarkastaja Kari Ratilainen, puh. 0295 016 427 
Ympäristöneuvos Ilpo Hiltunen, puh. 0295 016 400 
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi 

http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu
http://www.avi.fi/muistutus

